# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 1193

**Auteur(s) :** Jean Hamon [chevalier]

**Bénéficiaire(s) :** Bayeux (chapitre cathédral)

**Genre d'acte :** notice

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1258, 15 mars

**Lieu d'émission :** Bayeux

**Action juridique :** autre

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Jean Hamon, chevalier, reconnaît devant le chapitre de Bayeux qu'il lui a donné en pure et perpétuelle aumône le manoir, avec ses dépendances, qui fut jadis au chanoine Jean d'Arry. (En marge du ms. : « Ad obitum Petri de Bossiaco. »)

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Bourrienne Valentin (Abbé), *Antiquus cartularius ecclesiae Baiocensis (Livre noir)*, Rouen-Paris, Lestringant-Picard (Société de l'histoire de Normandie), 1902-1903, 2 vol., n° CCCCXV, t. 2, p. 131.

## Dissertation critique

Le 15 mars 1258 ou le 4 avril 1259 (nouveau style). Le 15 mars 1258 est proposé par V. Bourrienne.

Texte établi d'après a

Constitutus in jure coram nobis dominus Johannes Hamonis, miles, recognovit se dedisse in puram et perpetuam elemosinam manerium quod fuit Johannis de Arreio, canonici Baiocensis, cum appenticis ; et promisit in jure coram nobis quod ipse dictum manerium contra omnes homines liberaret ab omnibus actionibus, et maxime de quodam niso, contra hæredes Georgii de Aniseio, militis, capitulo antedicto ; et nos ipsum Johannem ad prædicta de cetero observanda condempnamus. Actum anno Domini millesimo ducentesimo quinquagesimo octavo, die veneris ante Ramos Palmarum.